TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN (nếu có)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TÊN DOANH NGHIỆP, TỔ CHỨC

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

. . . . . , ngày     tháng     năm 20..

Mẫu 6: 06/2022/TT-PCCP
ĐƠN ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG MÃ QRCODE ĐỂ
CHỐNG HÀNG GIẢ VÀ BẢO VỆ THƯƠNG HIỆU CHO SẢN PHẨM
Kính gửi: Trung tâm tư vấn Chống hàng giả và Bảo vệ thương hiệu (PCCP)
1. Tên doanh nghiệp, tổ chức (Tên đầy đủ bằng tiếng Việt)
2. Trụ sở chính:
- Địa chỉ:
-	Điện thoại:                                         	Email:
3. Cơ quan cấp phép doanh nghiệp, tổ chức:
- Mã số doanh nghiệp:
- Do:                                                     	Cấp ngày:
4. Người đứng đầu:
-	Họ và tên:					Ngày sinh:            	Giới tính:
- Điện thoại:                                       	Email:
-	CMND: số:                   	nơi cấp:	 			ngày cấp:
(Hộ chiếu: số:	     		nơi cấp:	 			ngày cấp:
đối với người nước ngoài).
Đề nghị Trung tâm tư vấn Chống hàng giả và Bảo vệ thương hiệu xem xét và Cấp mã Qrcode để sử dụng trong việc in tem chống hàng giả và bảo vệ thương hiệu cho sản phẩm với số lượng cụ thể tại mục 5.
5. Sản phẩm đăng ký:

	TT
	Tên sản phẩm
	Đơn vị
	Nước sản xuất
	Số lượng
	Ghi chú

Hình thức đăng ký sử dụng:
	 5.1. Tem chống hàng giả cố định định danh cho 01 dòng sản phẩm.
	 5.2. Tem chống hàng giả biến đổi cho từng sản phâm, sản xuất, phân phối theo số lượng.
 5.3 In lên sản phẩm, bao bì
 5.4 Sử dụng trên các phương tiện truyền thông khác (website, banner, sách...)‍.
    	5.5 Khác: ………………………………………………………………………

Chúng tôi hiểu rằng đây là tài sản bảo mật chỉ dành cho chủ doanh nghiệp sử dụng với mục đích là in tem chống hàng giả và các hoạt động khác được Pháp luật cho phép.
			6. Cam kết:
				Công ty không sử dụng hay cung cấp cho đơn vị khác khi chưa được Trung tâm tư vấn Chống hàng giả và Bảo vệ thương hiệu cho phép để dùng vào mục đích khác. Nếu vi phạm Công ty xin cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
	(Tên doanh nghiệp, tổ chức) ……………….. xin cam đoan thực hiện đúng các quy định tại các điều: 153;154;155;156;157;158;159;161 Bộ luật hình sự năm 2015 sửa đổi bổ sung 2017, Nghị định 185/2013/NĐ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều: 213 của Luật Sở hữu trí tuệ năm 2005.
Nếu vi phạm, (Tên doanh nghiệp, tổ chức) xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN CỦA DOANH NGHIỆP/TỔ CHỨC
 (ký tên, đóng dấu)